
Tiszacsege Város Polgármesterének 

20/2020.(V.27.) PM. számú HATÁROZATA 

 

 

Fekete Gergő, Tiszacsege Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódód egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre 

tekintettel az alábbi döntést hozom:  

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatát és 

munkaköreit – 2020. június 01. napi hatállyal - e határozat 1-5. számú mellékleteiben 

meghatározott tartalommal hagyom jóvá. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Fekete Gergő polgármester 

     intézményvezetők 

 
Tiszacsege, 2020. május 27. 

 

         Fekete Gergő s.k. 

            polgármester 

 



1. számú melléklet a 20/2020.(V.27.) PM. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsegei Polgármesteri Hivatala 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2019. november 4-től 

- köztisztviselők 21 fő 

- 1 fő jegyző, 

- 1 fő aljegyző, 

- 1 fő hatósági irodavezető 

- 1 fő igazgatási referens 

- 1 fő munkaügyi ügyintéző 

- 2 fő egyéb titkársági 

  ügyintéző, 

- 1 fő iktató és irattáros, 

- 1 fő pénzügyi vezető, 

- 5 fő pénzügyi ügyintéző, 

- 2 fő adóügyi ügyintéző, 

- 1 fő műszaki ügyintéző, 

- 2 fő szociális ügyintéző, 

- 1 fő anyakönyvvezető 

- 1 fő informatikus 

Összesen: 21 fő 

 

 

 

2. számú melléklet a 20/2020.(V.27.) PM. számú határozathoz 

 

Dr. Papp József Városi Könyvtár és Művelődési Otthon 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

2018. január 01. napjától hatályát veszti.  

 

  



3. számú melléklet a 20/2020.(V.27.) PM. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2020. június 01-től 

 

 

közalkalmazottak: 

1 fő 
- 1 fő polgármester 

22 fő 
- 1 fő gépkocsivezető 

- 1 fő közfoglalkoztatási referens 

- 1 fő közösség szervező 

- 2 fő portás 

- 1 fő közfoglalkoztatási koordinátor 

- 1 fő villanyszerelő 

- 2 fő ügyviteli munkatárs 

- 1 fő személy- és vagyonőr 

- 6 fő szociális gondozó/ápoló 

- 1 fő könyvtáros 

- 1 fő művelődésszervező 

- 1 fő múzeumi karbantartó 

- 1 fő technikai segítő 

- 1 fő nehézgépkezelő 

- 1 fő segédkönyvtáros 

Összesen: 23 fő 

 

  



4. számú melléklet a 20/2020.(V.27.) PM. számú határozathoz 

 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde  

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 2019. szeptember 1-től 

- 

közalkalmazottak: 

35 fő 
- 1 fő intézményvezető 

- 1 fő intézményvezető-helyettes 

- 1 fő intézményegység-vezető  

- 12 fő óvodapedagógus*  

- 1 fő óvodatitkár 

- 3 fő pedagógiai asszisztens* 

- 7 fő dajka 

- 6 fő kisgyermeknevelő 

- 2 fő bölcsődei dajka 

- 1 mosónő 

Összesen: 35 fő 

 

* 1 fő óvodapedagógus álláshely 1 fő pedagógiai asszisztens álláshelyre történő 

átminősítésének hatálya 2019. szeptember 1. napjától 2021. augusztus 31-ig tart.   

  



5. számú melléklet a 20/2020.(V.27.) PM. számú határozathoz 

 

 

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet  

létszám előirányzata és munkakörei 

 

 

 2020. június 01. 

- 

közalkalmazottak: 

34 fő 
- 1 fő intézményvezető 

    /városüzemeltetési irányító / 

- 1 fő intézményvezető-helyettes 

   / intézményvezető műszaki helyettese / 

- 1 fő fürdőkoordinátor 

- 1 fő gépkocsivezető 

- 1 fő gazdasági főelőadó 

- 1 fő asztalos, kőműves 

- 1 fő szervezési előadó 

- 1 fő ügyintéző 

- 2 fő pénztáros 

- 1 fő vízkezelő 

- 3 fő karbantartó 

- 1 fő temetőgondnok 

- 3 fő sírásó 

- 4 fő gépkezelő 

- 1 fő gépkocsivezető 

- 1 fő élelmezésvezető 

- 3 fő szakács 

- 6 fő konyhai kisegítő 

- 1 fő fürdőmunkás 

 

Összesen: 34 fő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


